I N D E X.

- Sumatur à laicis sub utraque spe-
cie. *ibi.* Contrarium asserentes
pertinaciter, tanquam hæretici
sunt puniendi. 302
- Eugenius Papa Concilium Basi-
leense dissoluit. p. 313. Floren-
tiæ Generale Concilium cele-
brat. 322. Ab Ecclesia semper ha-
bitus est pro vero Papa. *ibi.* Cōc.
Basil. decreta reprobavit. 323
- Eusebius Emisenus Arianorum
Antesignanus, ex D. Hierony-
mo. 43
- Eutychetis hæresis damnatur. 134
- Eutychiana hæresis conelamatur.
pag. 124. Eutyches absolvitur.
ibi.
- Eudoxiani, quare sic dicti. 84
- Eunomiani quare sic dicti. 83
- Eusebiani novam fidei formulam
edunt, quam Catholici reii-
ciunt. 44
- Excommunicati ab uno, ab altero
Episcopo non recipiantur. 52
- Excommunicati qui vitandi ex
Concilio Constantiensi. pag. 310
Con-

I N D E X.

Constitutio, quæ ex Concilio
Constantiensi pro hoc circumfer-
tur, discutitur; an scilicet re-
periatur nec ne in Actis Conci-
lii. ibi. Pars negativa probatur.
ibid. nihilominus ex usu Eccle-
siae, & placitis Doctorum vim
habet talis Constitutio. 312
Excommunicatio Papæ electionem
non impedit. 285

F

Falsificantes litteras Apostoli-
cas excommunicantur. p. 391.
etiam si eis non utantur. p. 392.
Item falsò fabricantes easdem,
etiam in forma Brevis. pag. 393
Item falsò tales litteras signan-
tes. ibi.
Fidei novam formulam Arianus
Episcopi componunt, & eam sub-
scribendam tum Legati Adria-
nopolis, tum Episcopi Arimini
detenti per vim inducti sunt.
39.

per

INDEX.

per Fidem, & opera cuncti merentur ad beatitudinem peruenire.

256.

S. Flavianus deponitur, sicut & ceteri sequaces. pag. 124. Qui post appellationem casus, & multis iniuriis affectus, migrat ad Dominum. 126

Florentia Concilium Generale à Papa Eugenio IV. celebratur. p. 321. & 322. & 325.

Fœlix Papa, eius & Liberii Pape brevis historia. pag. 66. in locum Liberii Pontifex sufficitur ab Ariaris, & sit schisma. pag. 63. Fœlix in Conc. Constantium Imperatorem, & Episcopos Ursatum, & Valentem tanquam hereticos damnat pag. 68. Fœlix Papa, & Martyr. pag. 69. Eius corpus in capla marmorea inuenitur. ibi.

Fœmina Romano Imperio praesedit. 266

Forma consecrationis corporis, & sanguinis ab Ecclesia Romana V 4 seruan-

I N D E X.

seruanda.

Francfordiense Concilium an
fuerit generale, an vero Prouin-
ciale. p. 197. Causa illum cele-
brandi. 197

Fridericus Imperator excommu-
nicatur. pag. 263. Papæ exco m-
municationem paruipendit. 267

G

G eorgius Patriarcha hereticus
Monothelita, & eius sequa-
ces ad verã fidem redeunt. 158

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui
Sancto. dicitur Hymnus glori-
ficationis. 28